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ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ


	
	№


город Томск

Об установлении для открытого акционерного общества «ТомскРТС» (ИНН 7017351521) платы за подключение к системе централизованного теплоснабжения города Томска в расчете на единицу мощности подключаемой тепловой нагрузки, в случае если подключаемая тепловая нагрузка объекта заявителя более 0,1 Гкал/ч и не превышает 1,5 Гкал/ч 
на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 № 145, и решением Правления Департамента тарифного регулирования Томской области 
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить для открытого акционерного общества «ТомскРТС» (ИНН 7017351521) плату за подключение к системе централизованного теплоснабжения города Томска в расчете на единицу мощности подключаемой тепловой нагрузки, в случае если подключаемая тепловая нагрузка заявителя более 0,1 Гкал/ч и не превышает 1,5 Гкал/ч, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Плата, установленная в пункте 1 настоящего приказа, действует 
с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования. 



	Начальник департамента
	М.Д.Вагина




Приложение
к приказу Департамента
тарифного регулирования
Томской области


Плата за подключение к системе централизованного теплоснабжения 
города Томска в расчете на единицу мощности подключаемой нагрузки на территории города Томска, в случае если подключаемая тепловая нагрузка объекта заявителя более 0,1 Гкал/ч и не превышает 1,5 Гкал/ч, для открытого акционерного общества «ТомскРТС» (ИНН 7017351521)

	№ п/п
	Наименование
	Размер платы,
 тыс. руб./Гкал/ч, без учета НДС

	Плата за подключение объектов заявителей, подключаемая тепловая нагрузка которых более 0,1 Гкал/ч и не превышает 1,5 Гкал/ч

	1
	Расходы на проведение мероприятий по подключению объектов заявителей (П1)
	5,36

	2
	Расходы на создание (реконструкцию) тепловых сетей (за исключением создания (реконструкции) тепловых пунктов) от существующих тепловых сетей или источников тепловой энергии до точек подключения объектов заявителей, подключаемая тепловая нагрузка которых более 0,1 Гкал/ч и не превышает 1,5 Гкал/ч, в том числе:
	8 693,23

	2.1
	Надземная (наземная) прокладка
	

	2.2.1
	50-250 мм
	

	2.1.2
	251-400 мм
	

	2.1.3
	701 мм и выше
	

	2.2
	Подземная прокладка
	

	2.2.1
	канальная прокладка
	

	2.2.2.1
	50-250 мм
	

	2.2.2.2
	251-400 мм
	

	2.2.2.3
	551-700 мм
	

	2.2.2.4
	701 мм и выше
	

	3
	Расходы на создание (реконструкцию) тепловых пунктов от существующих тепловых сетей или источников тепловой энергии до точек подключения объектов заявителей, подключаемая тепловая нагрузка которых более 0,1 Гкал/ч и не превышает 1,5 Гкал/ч 
	

	4
	Налог на прибыль
	0
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